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RELACIÓN DE PROFESORES TUTORES INCLUIDOS EN EL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL 

 

Profesor Área de conocimiento Correo electrónico 

Alcaraz Boluda, Cristina Farmacología alcaraz@um.es 

Avilés Trigueros, Marcelino Oftalmología marcelin@um.es 

Bastida Rodríguez, Josefa Ingeniería Química jbastida@um.es 

Benito Galindo, Antonio Óptica abenito@um.es 

Berrio López, María Esther Óptica mberriol@um.es 

Bueno García, Juan Manuel Óptica bueno@um.es 

Di Pierdomenico, Johnny Optometría johnnydp@um.es 

Fernández Martínez, Enrique Josua Óptica enriquej@um.es 

Galindo Romero, Caridad Optometría caridad.galindo@um.es 

García Ayuso, Diego Optometría diegogarcia@um.es 

García Medina, José Javier Oftalmología jj.garciamedina@um.es 

Guirao Piñera, Antonio Óptica aguirao@um.es 

Hernández Fernández, Francisco José Ingeniería Química fjhernan@um.es 

Javaloyes Victoria, Miguel Ángel Geometría y Topología majava@um.es 

Jiménez Movilla, María Patología Humana mariajm@um.es 

Lara Lacarcel, Francisco Optometría flara@um.es 

López Alcon, Diego Optometría diegolopez@um.es 
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López Gil, Norberto Óptica norberto@um.es 

Lorente Ruiz, Roberto Optometría r.lorente@um.es 

Madrid Mateo, María Isabel Microbiología marisa@um.es 

Manzanera Román, Silvestre Electromagnetismo silmanro@um.es 

Martínez Alonso, Emma Patología Humana emma@um.es 

Mayor Torroglosa, Sergio Optometría smt@um.es 

Murcia Almagro, María Dolores Ingeniería Química md.murcia@um.es 

Nieto Cerón, Susana Bioquímica y Biología Molecular susanani@um.es 

Ortega Requena, Salvadora Ingeniería Química dortega@um.es 

Prieto Corrales, Pedro María Óptica pegrito@um.es 

Robles Moreno, Carmen Anatomía y Embriología Humana crobles@um.es 

Sánchez Onteniente, Joaquín Pascual Optometría joaquinp@um.es 

Sánchez Ruiz, José Miguel Optometría jmsanchez@um.es 

Sobrado Calvo, Paloma Optometría sobrado@um.e 

Tortosa Ros, Silvia Optometría s.tortosa@um.es 

Usón González, Edmundo Oftalmología edmundo@um.es 

Valiente Soriano, Francisco Javier Optometría fjvaliente@um.es 

Varona Gómez, Félix Tomas Optometría felixtomas.varona@um.es 

Villegas Ruiz, Eloy Ángel Óptica villegas@um.es 

 


